2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Седьмая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «20» февраля 2014 г.
	г. Котлас
	№ 39-н

	Об определении должностных лиц органа местного самоуправления МО «Котлас», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

Рассмотрев предложение администрации МО «Котлас» об определении должностных лиц органа местного самоуправления МО «Котлас», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, руководствуясь статьёй 18, подпунктами 4, 5 пункта 1, пунктом 4 статьи 20 закона Архангельской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями» от 20 сентября  2005 г. № 84-5-ОЗ и подпунктом 3 пункта 2, пунктом 5 статьи 12.1 закона Архангельской области «Об  административных правонарушениях» от 3 июня 2003 г. № 172-22-ОЗ, статьями 25 и 26 Устава муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:

1. Определить должностными лицами органа местного самоуправления муниципального образования «Котлас», уполномоченными составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьёй 2.4 областного закона «Об административных правонарушениях», за исключением административных правонарушений, совершенных несовершеннолетними, специалистов Комитета жилищно-коммунального хозяйства Управления городского хозяйства администрации муниципального образования «Котлас», специалистов Управления по социальным вопросам администрации муниципального образования «Котлас».

2. Администрации  муниципального  образования  «Котлас» выдать указанным  в  пункте 1 настоящего Решения служебные удостоверения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 10 апреля 2014 года.

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов

	Глава муниципального

образования «Котлас»

	А.В.Бральнин